Türgriffschalter TG
Door handle switch TG
Zwei LEDs oberhalb des Frei-
gabetasters signalisieren dem
Bediener, ob die Schutztür
verriegelt oder freigegeben ist.
Two LED’s on above the
enabling push button indicate,

TG-S GR 2Ö SR
97955903
Typenbezeichnung
Art.-Nr.
Type / Part-No.
Gehäuse /
Befestigungsmaße
Housing /
Fixing dimensions
PA + POM
Bild 2
Picture 2
IP 65*
IP 65*
IP 65*
IP 65*
IP 65*
IP 65*
IP 65*
IP 65*
PA + POM
Bild 2
Picture 2
PA + POM
Bild 2
Picture 2
PA + POM
Bild 2
Picture 2
PA + POM
Bild 2
Picture 2
PA + POM
Bild 2
Picture 2
PA + POM
Bild 2
Picture 2
PA + POM
Bild 1
Picture 1
Schutzart*
Protection
class*
Betriebs-
spannung LEDs
Operational
voltage LED
Anschlussart
Mounting
connection
Schaltspannung **
Switching Voltage**
M 12 x 1, 8-polig
M 12 x 1, 8-pole
24 V DC;
max. 30 VAC/36 V DC
max. 1,5 A
24 V DC +/- 15 %
24 V DC;
max. 30 VAC/36 V DC
max. 1,5 A
24 V DC +/- 15 %
24 V DC;
max. 30 VAC/36 V DC
max. 1,5 A
24 V DC +/- 15 %
24 V DC;
max. 30 VAC/36 V DC
max. 1,5 A
24 V DC +/- 15 %
24 V DC;
max. 30 VAC/36 V DC